

**LIC HFL**

LIC HOUSING FINANCE LTD

Registered Office: Bombay Life Building, 2nd Floor,
45/47, Veer Nariman Road, Mumbai – 400 001.**Corporate Office:** 131 Maker Tower, "F" Premises, 13th Floor,
Cuffe Parade, Mumbai – 400 005.

Corporate Identity Number: L65922MH1989PLC052257

Website: www.lichousing.com Email: lichousing@lichousing.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29(1)(a) read with Regulation 47(1) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), Notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 15th July, 2016 at 10.30 a.m at Committee Room No.1, LIC of India, 'Yogakshema', 7th Floor, Jeevan Bima Marg, Mumbai - 400021 to consider inter alia, the Un-audited Financial Results for the first quarter ended 30th June, 2016.

Further, in line with Regulation 47(2) of the aforesaid Regulations, this notice is also available on the website of:

- The Company viz., www.lichousing.com;
- The Bombay Stock Exchange Limited - www.bseindia.com and
- The National Stock Exchange of India Limited - www.nseindia.com.

With regard to SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 read with provisions of the Company's Code of Internal Procedures and Conduct for Regulating, Monitoring and Reporting of trading by insiders, the trading window in respect of dealing in the Equity Shares of the Company, will remain closed for all the Directors and designated (specified) employees of the Company, from 1st July, 2016 to 17th July, 2016. The trading window in respect of dealing in the Equity Shares of the Company shall reopen from 18th July, 2016.

for LIC Housing Finance Limited
Sd/-**NITIN K. JAGE**GENERAL MANAGER (TAXATION)
& COMPANY SECRETARYDate : 8th July, 2016
Place : Mumbai.**LIC HFL**

LIC HOUSING FINANCE LTD

नोंदणीकृत कार्यालय : बॉम्बे लाईफ बिल्डिंग, २ रा मजला, ४५/४७, वीर नरिमान रोड, मुंबई-४००००१.
निगम कार्यालय : १३१, मेकर टॉवर, "एफ" प्रिमायसेस, १३ वा मजला, कफ परेड, मुंबई-४००००५.
कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर : एल६५९२२ एमएच१९८९ पीएलसी०५२२५७
संकेतस्थळ : www.lichousing.com, ई-मेल : lichousing@lichousing.com

सूचना

सिव्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) च्या रेग्युलेशन २९(१) (ए) सहवाचता रेग्युलेशन ४७(१) अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा शुक्रवार, १५ जुलै, २०१६ रोजी स. १०.३० वा. कमिटी रूम क्र. १, एलआयसी ऑफ इंडिया, "योगक्षेमा", ७ वा मजला, जीवन बिमा मार्ग, मुंबई-४०००२१ येथे दिनांक ३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या पहिल्या तिमाहीकरिताच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना इतर बाबींसह विचारात घेण्यासाठी आयोजित करण्यात येणार आहे.

पुढे, उपरोक्त रेग्युलेशन्सच्या रेग्युलेशन ४७(२) प्रमाणे, सदर सूचना ही संकेतस्थळावरही उपलब्ध असणार आहे.

- कंपनी जसे www.lichousing.com;
- बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड - www.bseindia.com आणि
- नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड - www.nseindia.com

सेबी (प्रोहिबिशन ऑफ इन्सायडर ट्रेडिंग) रेग्युलेशन्स, २०१५ सहवाचता तरतुदी अंतर्गत कंपनीच्या कोड ऑफ इंटर्नल प्रोसिजर्स अँड कन्डक्टकरिता कंपनीच्या इन्सायडर ट्रेडिंगद्वारे सदर कंपनीच्या समान शेअर्सच्या व्यवहाराची ट्रेडिंग विंडो रेग्युलेशन, मॉनिटरिंग आणि रिपोर्टिंग करण्याकरिता सर्व संचालक आणि पदधारक (स्पेसिफाईड) कर्मचाऱ्यांकरिता १ जुलै, २०१६ ते १७ जुलै, २०१६ पर्यंत बंद ठेवण्यात येणार आहे. सदर कंपनीच्या समान शेअर्सच्या व्यवहाराबाबतची ट्रेडिंग विंडो १८ जुलै, २०१६ रोजी पुन्हा उघडणार आहे.

एलआयसी हाऊसिंग फायनान्स लिमिटेडकरिता
सही/-

नितिन के. जगे

महाव्यवस्थापक (टॅक्सेशन)
आणि कंपनी सचिवदिनांक : ८ जुलै, २०१६
ठिकाण : मुंबई